๓๐๑๐ จำนวน ๒ กล่อง องค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
                    จัดซ้ือหมึกปริ้นเตอร์ Canon รุ่น MF ๓๐๑๐ จำนวน ๒ กล่อง องค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม  
ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ห้างหุ้นส่วนจำกัด สไมล์ ไอที เซอร์วิส แอนด์ ซัพพลาย  โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 
๓,๔๒๔.-บาท(สามพันสี่ร้อยยี่สิบสี่บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง  ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่าย
อ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๔  เดือนพฤศจิกายน  พ.ศ.๒๕๖๖ 

(นายสมเกียรติ  พิทักษ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม